
09347680714

3 سه شنبه 9 خرداد 1402، 10 ذی القعده 1444 ، 30  می 2023، شماره 4219 ، صفحه

 

چند هفته ای است رویدادی ورزشی در جزیره در حال برگزاری است که در نوع 
خود ویژه می باشد و برای اولین بار شکل گرفته است . متولی برگزاری این رویداد 
یک فدراسیون ملی کشوری است با حمایت یک مجموعه بخش خصوصی کیش 
و البته دیگر اسپانسرهایی که همکاری دارند . این رویداد جدا از میزان تاثیر گذاری 
که بتواند یا نتواند در رونق جزیره کیش داشته باشد به هر حال یکی از فعالیت های 
رویداد سازی  برای جزیره کیش هست که حداقل برای مدتی می تواند بخشی از 

فضای رسانه ای کشور بخصوص حوزه ورزشی را با نام کیش  همراه سازد. 
نکته قابل  توجه این است  که این رویداد از مدت شروع برگزاری تاکنون به هیچ وجه 
در ظرفیت های رسانه ای و تبلیغاتی سازمان منطقه آزاد کیش و مجموعه های وابسته 
هیچ انعکاس و پوششی نداشته است و  انگار اصلا جزیره کیش میزبان برگزاری 
این رویداد نیست ! نمیدانیم موضوع و مشکل  چیست ؟!  مشکل از تولید است یا 

توزیع)!!!( در این باره اظهار نظر نمی کنیم!  
ولی میدانیم این رویداد هر چه هست متعلق به کیش و برای کیش هست ، حالا توسط 
هر شخص یا ارگان یا دستگاهی بخواهد اجرا شود، درست نیست که مورد تحریم 
قرار گیرد !  علاوه بر عدم پوشش و انعکاس توسط ظرفیت های رسانه ای سازمان 
منطقه آزاد کیش  در هیچ یک از مراسم اهدا جوایز نیز  نشانی  از مسئولین و مقامات 

سازمان منطقه آزاد کیش دیده نمی شود.   
نکته جالب  اینکه ساختار  اصلی این فدراسیون جدید التاسیسی  که امروزه متولی 
برگزاری این مسابقات هست ،همین چندی پیش از داخل بدنه همین سازمان شکل 
گرفت و تولد یافت و به مثابه فرزند سازمان منطقه آزاد  کیش  محسوب می شود،حالا 

چگونه است و چه شده است خانواده  با فرزندش  اینگونه رفتار می کند؟!
فراموش نکنیم همه فرصت ها و موقعیت هایی که در اختیار همه ماها قرار دارد ، 

فقط به یک منظور و یک هدف است : خدمت به کیش
این موضوع دلیل و منطقش  هر چه باشد نوعی خودتحریمی  است که آسیب آن  را 
فقط جزیره می بیند نه افراد!. در هرصورت فعالیتی درحال انجام است، بودجه ای 
درحال هزینه شدن است ) فرقی نمی کند از بخش دولتی یا خصوصی(  و  وقت و 
انرژی  قابل توجهی  صرف آن می شود ، اگر بخشی از همه این فعالیت ها بخاطر 
اهمیت  انعکاس کشوری و توجه به کیش  باشد ، با این وضعیت کیش از استفاده از 
این موقعیت بهره لازم  و  کافی را نمی برد و این یعنی هدر  دادن  ثروت ملی کیش! 
چرا که برای همه خبر ها و رویداد هایی که در کیش شکل میگیرد منبع  و مرجع 
اصلی خبری و رسانه برای همه رسانه های کشوری  برای پوشش ملی پایگاه اطلاع 

رسانی سازمان منطقه آزاد کیش می باشد..

نقد روز...

خود تحریمی!

اقتصاد کیش-   حبیب حمزه - رویدادهای تابستانه کیش با پیش بینی برنامه های 
متنوع گردشگری، تفریحی، مسابقات، تورهای زمینی، هوایی و ورزشی با محوریت 

بخش خصوصی از یکم تیرماه امسال برگزار می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، رحمان سادات نجفی مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان 
در نشست خبری "برگزاری رویدادهای تابستانه کیش"  از مشارکت تعداد 5 جوامع 
در جزیره که نقش محوری برگزاری رویداد های تابستانه کیش را بر عهده خواهند 

داشت، خبر داد.
سادات نجفی جوامع "بازاریان و بازرگانان، هتلداران، مراکز پذیرایی، کلوپ داران 
و دفاتر مسافرتی و گردشگری کیش " را 5 تشکل اصلی که در این رویداد ذینفع 
و دارای حق رای خواهند بود، معرفی کرد و افزود: هر جوامعی نســبت به میزان 

مشارکت در این رویداد حق رای دارند.
وی با بیان این که برنامه ریزی های لازم برای برگزاری هر چه شایسته تر رویدادهای 
تابستانه کیش از بهمن ماه سال گذشته در دستور کار قرار گرفته بود، اظهار داشت: 
برنامه های پیش بینی شده در "رویدادهای تابستانه کیش" با آغاز ماه محرم نیز ادامه 

خواهد داشت.
مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش، بیان داشــت: "تیزرهای تلویزیونی، 
شبکه های استانی و تبلیغات محیطی در سطح استان ها و همچنین ورود خودروها از 

سرزمین اصلی و ..."  با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش محقق می شود.
رحمان سادات نجفی، اظهار داشت: با ایجاد عوامل انگیزشی و حمایت های انجام 
شده در زمینه شناور شدن نرخ ها و طرح های پیش بینی شده در این رویداد ویژه 

ساکنان جزیره کیش شاهد رونق هر بهتر گردشگری خواهیم بود.
به گفته سادات نجفی، با همکاری جامعه بازاریان و بازرگانان کیش در رویدادهای 
تابستانه طرح حراجی عمومی محصولات عرضه شده توسط غرفه داران در بازارها 
اجرایی می شود که این اقدام می تواند یکی از عوامل انگیزشی برای سفر گردشگران 

به این منطقه باشد.
سادات نجفی در بخش دیگری از سخنان خود، "رویداد زمینی" را از دیگر برنامه های 
این رویداد بر شــمرد و گفت: با اختصاص بنزین رایگان برای رفت و برگشــت 
مسافرانی که با خودروی سواری مقصد گردشگری خود را کیش انتخاب می کنند، 

اختصاص خواهد یافت.
وی در رابطه با ارائه تورهای ارزان قیمت در مسیر هوایی، خاطر نشان کرد: هتل های 
5 تا سه ستاره در این بسته گردشگری در نظر گرفته شده و ضروری است که تمام 

ارگان ها در برگزاری شایسته این رویداد با جوامع همکاری لازم را داشته باشند.
مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش ضمن ارزیایی مثبت برنامه های پیش 
بینی شده "رویداد های تابستانه کیش" ، افزود: امیدواریم با یک هم افزایی و همکاری 
موثر رویدادی رقم بزنیم که انگیزه و اولویت نخست سفر گردشگران از اقصی نقاط 

کشور در فصل تابستان به جزیره کیش باشد.
رحمان سادات نجفی طرح جدید پایانه فرودگاه بین المللی کیش را از ظرفیت های 
ارزشمند ایجاد شده در این منطقه عنوان کرد و اظهار داشت: با افتتاح رسمی این طرح 

سالانه از ظرفیت پذیرش بیش از دو برابر مسافر برخوردار خواهیم شد.
سادات نجفی تاکید کرد: با هم افزایی و همدلی در زمینه جذب گردشگری؛ پایانه 
جدید مسافری به تنهایی مشکل را نمی تواند حل کند و نیازمند انسجام همگانی 
را دارد که با اندیشــیدن راه کار موثر می توانیم مشــکلات موجود در این حوزه را 

مرتفع کنیم.

"رویدادهای تابستانه کیش" با محوریت 

بخش خصوصی برگزار می شود

مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان :

باز هم پروژه های نیمه تمامی که جان خریداران را به لب 
رســانده است موضوع این گزارش است،این بار پروژه 
یاران کیش که قرار بود 6 ســال پیش تحویل خریداران 
شــود اما امروز و در خرداد  1402 خبری از تحویل این 
پروژه به پیش خریداران نیســت و یاری است که رفیق 

نیمه راه  شده است.
به گــزارش خبرنگار اقتصــاد کیش؛ تابلــوی اعلام 
مشخصات برج مسکونی یاران کیش تاریخ شروع پروژه 
را  92/12/25 و پایــان عملیــات احداث آن را 96/11/5 
نشان می دهد اما امروز در خرداد  1402 و پس از 6 سال 
خبری از تحویل این پروژه به پیش خریداران نیست! برج 
مسکونی یاران کیش در مرکز جزیره کیش و جنب بازار 
پانیذ واقع شده است، این برج در موقعیت مکانی بسیار 
مطلــوب و ایده آل در جزیــره و در فاصله کم با دریا در 
زمینی به مساحت 8173 متر مربع احداث شده است.برج 
یاران کیش متشکل از دو برج مجزای 15 طبقه است که 
در مجمــوع دو برج زیربنای 20043 متر مربع را به خود 
اختصاص داده اســت. این برج دارای پلان های متعدد 
می باشد که هر کدام ویژگی های خاص خود را دارند و 
سالها است پیش خریداران این پروژه در آرزوی تحویل 

واحدهایشان هستند اما تاکنون نه تنها موفق نشده اند .
نیک می دانیم که وجود پروژه های جدید در هر منطقه ای، 
خبر از رونق و آبادانی و برخورداری از خدمات و امکانات 
بیشتر می دهد. علاوه بر آن دلگرمی ساکنان آن منطقه را نیز 
به دنبال دارد. اما مشکلات تامین  بودجه در پروژه ها و نیمه 
کاره ماندن آنها علاوه بر دلسردی ساکنان منطقه، زیان مالی 
سرمایه گذار را نیز بهمراه خواهد داشت. منطقه آزاد کیش 
نیز جزء مناطقی اســت که به دلیل شهرت و زیبایی اش، 
معمولا مورد استقبال  سرمایه گذاری قرار دارد.. اما نیمه 
کاره ماندن برخی از پروژه ها مشکلات فراوانی را  امروزه 
در منطقه بوجود آورده اســت. بررسی ها نشان می دهد 
یکی از علل این  معطلی این اســت که ســرمایه گذاران 
بیش از نقدینگی هایی خود، پروژه در دست گرفته اند و 
بنابراین با توجه به تحولات اقتصادی و افزایش قیمت ها، 

نتوانسته اند پروژه ها را بر اساس برنامه های از قبل تدارک 
دیده شده به پیش ببرند . 

طولانی شدن دوره ساخت طرح های عمرانی در جزیره 
کیش به گونه ای اســت که درصد زیادی از این طرح ها 
در زمانبندی خود به اتمام نرسیده اند و این موضوع نشان 
دهنده ناکارآمدی در تعریف طرح ها و نامتناســب بودن 
حجم آنها با منابع اختصاص یافته به این حوزه اســت. 
طرح هایی که دچار مرور زمان می شوند، علاوه بر اینکه 
نیازمند افزایش هزینه و منابع مالی بیشتر  هستند، باعث 
خواهند شــد که نارضایتی اجتماعی ناشی از عدم بهره 
بــرداری از طرح نیز افزایش یابد. هر چه زمان می گذرد، 
ایــن پروژه های نیمه تمام و مصالح به کار رفته در آن ها 
بدون آنکه سودی داشته باشند به سمت مستهلک شدن 
پیش می روند و این موضوع از آن دسته مشکلاتی است 
که در جزیره کیش به وفور دیده میشود. هر یک از مدیران 
سازمان منطقه آزاد کیش در ادوار گذشته قول های بسیاری 
برای حل مشکلات و اتمام پروژه های نیمه تمام داده اند ، 
اما عملا در هیچ دوره ای اقدام عملی چشمگیری صورت 
نگرفــت و روز به روز بر نارضایتی های عمومی جامعه 

اضافه می گردد.
پای درد و دل خریداران:

یکی از پیش خریداران مجتمع مسکونی یاران کیش در 
گفت و گو با خبرنگار ما گفت: از ســال 1392 با ما قرار 
داد بسته شده و قرار بر این بود که سال 96 زمان تحویل 
پروژه باشــد از آن سال تا کنون خبری از تحویل نیست. 
زمانی هم که مراجعه می کنیم وعده و وعید های دور و 

نزدیک می دهند . 
یکی دیگر از خریداران پروژه که چندین ســال است که 
بــرای تحویل گرفتن واحد خود از مجتمع یاران معطل 
مانده است و هیچ پاسخ مشخصی  هم دریافت نمی کند، 
گفت: پروژه اعلام می دارد که از هیچ ارگانی وام نگرفته 

ولی   پولی هم  برای اتمام پروژه ندارد! این خریدار گفت: 
ما حدود 8 ســال پیش 20 درصد مبلغ ملک را پرداخت 
کردیم و تمام چکهای ما هم تا قبل از ســال 96 که زمان 
تحویل پروژه بود وصول  شد. ما به تمامی تعهدات خود 
عمل کردیم و متاسفانه پروژه پای وعده های خود نایستاد 
و حتی تاکنون یک جلســه هم بــرای دلجویی از پیش 
خریداران و دادن پاسخ قانع کننده بابت تاخیر برگزار نشده 
اســت . وی با بیان اینکه نکته جالب توجه این است که 
سازمان منطقه آزاد کیش هم در همین پروژه 40 واحد در 
اختیار دارد اما هیچگونه اقدامی حتی برای پروژه های خود 
صورت نمی دهد گفت: این موضوع برای من بسیار جالب 
توجه است که چرا سازمان به عنوان ارگان متولی به این 
مسئله ورود نمی کند! این پیش خریدار در بخش دیگری 
از سخنان خود گفت:زمانی که ما این پروژه را پیش خرید 
کردیم دلار سه هزار تومان بود و در زمان خاکبرداری 20 
درصد از قیمت را پرداخت کرده ایم اما امروز چه کسی 
پاسخگوی ضرر و زیان وارد شده به ما است؟ وی با ابراز 
گلایه از اینکه حتی حاضر نشده اند بابت تاخیر ضرر و 
زیانی بپردازند حتی زحمت تعویض قراردادهای ما را به 
خود نداده اند و ما همچنان در بلاتکلیفی به سر می بریم، 
گفت: از نظر صاحبان پروژه این پروژه تا به امروز حدود 
80 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است در صورتیکه از 
نظر ما اینگونه نیســت و کارهای زیادی تا تحویل باقی 

مانده است. 
یکــی دیگر از خریداران پروژه ضمن اعلام نارضایتی از 
پروژه های بیشماری  که در جزیره تعیین تکلیف نشده 
اند و تمامی خریداران را با مشکلات عدیده و بلاتکلیفی 
روبــرو کرده اند گفت: واقعا نمی دانیم که باید چه کنیم 
و به کدام  نهاد و مســئول مراجعه کنیم تا بتواتنیم پاسخ 
قانع کننده ای دریافت کنیم. وی ادامه داد: کمترین کاری 
که کارفرمایان می توانند انجام دهند احترام گذاشــتن به 
خریداران و تعیین تکلیف آنهاست . وی افزود : سازمان 
منطقه آزاد کیش مسئولیت مستقیم در حل این مشکل دارد 
و بــا توجه به اینکه خودش هم مالک چندین واحد این 
پروژه است باید تا حصول نتیجه نهایی در کنار مردم باشد.

سخن پایانی
به هر حال آنچه مســلم است این که سازمان منطقه آزاد 
کیش در ابتدا باید اولویت بندی برای تکمیل پروژه های 
نیمه تمام عمرانی بر مبنای میزان پیشــرفت آن ها داشته 
باشــد و سعی کند این تکمیل پروژه ها را از پروژه هایی 
که بیشترین پیشرفت را داشته اند آغاز کند. نباید فراموش 
شود که تکمیل پروژه های نیمه تمام علاوه بر اینکه سرمایه 
های بر زمین مانده را احیاء می کند، می تواند موجب ایجاد 
اشتغال شــده و بخشی از مشکلات اقتصادی جزیره از 
جمله معضل بیکاری را مرتفع سازد و کسانی را که با امید 
خانه دارشدن ، ملکی پیش خرید کرده اند در این شرایط 

سخت اقتصادی یاریگر باشد.

مجتمع یاران کیش؛ رفیق نیمه راه ....
    اقتصاد کیش -   باز هم پروژه های نیمه 
تمامی که جان خریداران را به لب رسانده 
است موضوع این گزارش است،این بار 

پروژه یاران کیش که قرار بود 6 سال پیش 
تحویل خریداران شود اما امروز و در خرداد  
1402 خبری از تحویل این پروژه به پیش 

خریداران نیست و یاری است که رفیق نیمه 
راه  شده است.

 

اقتصاد کیش-   تفاهم نامه همکاری علمی، آموزشی و تحقیقاتی بین رییس پردیس 
بین المللی کیش دانشگاه صنعتی امیرکبیر و سرپرست اداره آموزش و پرورش کیش 

به امضا رسید.
به گزارش اقتصاد  کیش، یوسف رفیعی رییس پردیس بین المللی کیش دانشگاه 
صنعتی امیرکبیر در این نشست  گفت: ایجاد بستری مناسب برای برقراری ارتباط موثر 
با آموزش و پرورش و استفاده از توانایی های علمی و توسعه همکاری های آموزشی، 
تحقیقاتی برای استمرار ارتباط سازمان یافته از مهمترین اهداف این تفاهم نامه است.

وی افزود: با توجه به نتایج پروژه استعدادیابی بوت کمپ بازی سازی رایانه ای در 
اسفند سال گذشته 12 نفر از 40 شرکت کننده این رویداد علمی در دوره های آموزشی 

بنیاد ملی بازی های رایانه ای شرکت کرده اند.
رفیعی خاطرنشان کرد: برگزاری دوره های آموزشی ارتقای کیفیت عملکرد دانش 

آموزان جزیره کیش را به دنبال دارد.
صالح بهرام پور سرپرست اداره آموزش و پرورش نیز هدف از امضای تفاهم نامه 
را تبیین روابط و تبادل نظر در عرصه های آموزشی، تحقیقاتی، علمی و استفاده از 
امکانات علمی پژوهشی پردیس بین المللی کیش دانشگاه صنعتی امیرکبیر برشمرد 
و بر ارتقای مهارت های آموزشی، علمی، تحقیقاتی مجموعه آموزش و پرورش با 

برگزاری دوره ها و اردو های علمی تحقیقاتی تاکید کرد.
برگزاری یک یا دو بوت کمپ مقدماتی در پاییز امسال و یک بوت کمپ پیشرفته 
در زمســتان، برگزاری اردوی آموزشی دانش آموزی ویژه دانش آموزان در آستانه 
ورود به دانشــگاه و دارای علاقه برای ادامه تحصیل در رشته های فنی و مهندسی، 
برگزاری دوره های مهارت افزایی برای دانش آموزان و کارآفرینی و کسب مهارت 
مفید برای آینده شــغلی آن ها، برگزاری دوره های آموزشی برای پرسنل آموزش و 
پرورش کیش، برگزاری مدارس پاییزه برای دانش آموزان سایر استان های کشور در 
جزیره کیش و همکاری در پروژه استعدادیابی آموزش و پرورش کیش از مهمترین 

مفاد این تفاهم بود.

تفاهم نامه علمی، آموزشی پردیس 
صنعتی شریف و آموزش و پرورش کیش 

اقتصاد کیش-   »چهارمین نشست کارگروه بازنگری قانون مناطق آزاد کشور« روز 
گذشته  دوشنبه )8 خردادماه( با حضور نمایندگانی از مرکز پژوهش ها و اندیشکده 
اقتصاد مقاومتی مجلس شورای اسلامی، دبیر شورای فعالین اقتصادی مناطق آزاد و 
مدیرکل حقوقی و تقنین دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی برگزار شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  مدیرکل حقوقی و تقنین دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی در این نشست با بیان اینکه از 12 بند اصلاحی مدنظر کمیسیون 
اقتصادی مجلس شورای اسلامی تاکنون 7 بند مورد بررسی کارشناسی قرار گرفته 
است، گفت: بازنگری در اهداف و ماموریت سازمان های مناطق آزاد در چارچوب 
بند 11 سیاست های اقتصاد مقاومتی و اصلاح ساختار حکمرانی، نظارتی و بررسی 
اعطای مشوق های مالیاتی برای جامعه هدف و جلوگیری از دوگانگی در مدیریت 
گمرکی در مبادی ورودی به مناطق آزاد از مهمترین مواردی است که در این جلسات 

مورد کارشناسی قرار گرفته است.
محســن پوراحمدی افزود: این جلسات دوشنبه های هر هفته برگزار می شود و 
متناسب با حوزه مربوطه از همکاران متخصص در دبیرخانه شورایعالی، سازمان 
های مناطق آزاد و دســتگاه های ذی ربط برای حضور در این نشســت ها دعوت 

بعمل می آید. 
پوراحمدی گفت: در نهایت جمعبندی این جلسات پس از اتمام کارشناسی دقیق 
و بررســی تمام جوانب و موارد پیشنهادی، در قالب لایحه تقدیم مجلس شورای 

اسلامی خواهد شد.

برگزاری چهارمین نشست کارگروه 
بازنگری قانون مناطق آزاد کشور 

اقتصاد کیش-    رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی ویژه کیش از 
افزایش شش و نیم برابری کشفیات مواد مخدر در دو ماه گذشته خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، سرهنگ غلامرضا خادمی با اشاره به اقدامات پلیس برای 
شناســایی و دستگیری قاچاقچیان مواد مخدر قبل از ورود به جزیره کیش، گفت: 
بیشترین کشفیات پلیس در حوزه مواد مخدر از قاچاقچیان قبل از ورود به جزیره 

کیش است.
وی با اشاره به سیاست های ابلاغی فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران در 
مبارزه با مواد مخدر، گفت: پلیس با اقتدار تمام حافظ امنیت مردم است و در همین 

خصوص دستگیری های حوزه مبارزه با مواد مخدر سه برابر افزایش یافته است.
رییس پلیس مبــارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی ویژه کیش بر تجهیز پلیس 

و تقویت ناوگان خودرویی پلیس برای مقابله با سوداگران موادمخدر تاکید کرد.
وی بــر ضرورت جمع آوری معتادان متجاهر تاکید کرد و افزود: هرچند آمار این 
افراد در کیش زیاد نیست، اما بررسی ها نشان می دهد تعداد معتادان متجاهر با افزایش 

سرقت های خرد رابطه مستقیمی دارد.
ســرهنگ خادمی به هزینه بالای انتقال متهمان از جزیره کیش اشاره کرد و گفت: 

نیازمند یک همکاری همه جانبه دستگاه های مختلف در این خصوص هستیم.

افزایش شش و نیم برابری کشفیات 
مواد مخدر در کیش 

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی ویژه کیش  
اعلام کرد:

اقتصاد کیش-    سید حسین تهوری عکاس جزیره کیش به دومین جشنواره ملی عکس 
میراث ماندگار خراسان جنوبی راه یافت.

به گزارش اقتصاد کیش، دومین جشــنواره ملی عکس میراث ماندگار خراسان جنوبی با 
حضور 64 عکاس بومی و غیر بومی از سراسر ایران و با هدف ثبت تصاویری از جاذبه های 

طبیعی و گردشگری، صنایع دستی و تاریخی میراث فرهنگی خراسان جنوبی برگزار شد.
عکاسان به مدت چهار روز و تا هشتم خرداد از جاذبه های تاریخی، گردشگری و صنایع 

دستی استان خراسان جنوبی عکاسی کردند.
عکاسان 2 روز در بیرجند و 2 روز دیگر در شهرستان های استان خراسان جنوبی عکاسی 

داشتند 
دومین جشــنواره ملی عکس میراث ماندگار خراسان جنوبی با حضور عکاسان جزیره 
کیش، کرمانشاه، خراسان رضوی، همدان، خراسان شمالی، سبزوار، سیستان و بلوچستان 

و شهرکرد برگزار شد

حضور عکاس کیش در جشنواره ملی عکس میراث ماندگار 

اقتصاد کیش-    در جریان ســفر رســمی »هیثم بن 
طارق آل ســعید« ســلطان عمان به جمهوری اسلامی 
ایران، مقامات دو کشور 4 سند در حوزه همکاری های 
اقتصادی و ســرمایه گذاری، همکاری در مناطق آزاد و 

همکاری در حوزه انرژی به امضا رساندند. 
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از پایگاه اطلاع رســانی 
ریاســت جمهوری، عصر روز یکشــنبه تفاهم نامه 
همکاری بین مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران و عمان 
توسط حجت الله عبدالملکی مشاور رییس جمهور و 
دبیر شــورایعالی مناطــق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه 
اقتصادی ایران و »قیس بن محمد الیوسف« وزیر تجارت، 

صنعت و توسعه سرمایه گذاری عمان امضا شد.
وزرای نفــت و امــور اقتصادی و دارایــی و دبیرکل 
شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی 
از طــرف ایران و وزرای انرژی، اقتصاد و تجارت عمان 

اسناد همکاری های مشترک دو کشور را امضا کردند.

امضای تفاهم نامه همکاری بین مناطق آزاد
 و ویژه اقتصادی ایران و عمان 

در جریان سفر سلطان هیثم بن طارق به کشورمان صورت گرفت؛


